**E**bitas à quo excuset delinquentem 744. a  
 Ebrius delinquens quomodo puniendus ibid.  
 Ecclesie promissio per orbem totum devulgan-  
 dae 1. 2  
 Non armis propaganda est 310  
 v. Fides.  
 Romanæ Ecclesie beneficia in Orientales 103  
 Unio cum Græcis facta in Conclio Florem. 121. 122  
 Impedimenta unionis Ecclesie cum Græcis 124. a  
 Ecclesie Rom. cum Græcis communicatio 133. b  
 Ex signis & notis ostenditur esse vera & unica Ecclesia Romana 221  
 Hæc est Catholica 222  
 Ex antiquitate ostenditur vera 223  
 Etiam ex diuturnitate, amplitudine, & successione Episcoporum 224  
 Item ex antiqua doctrina 225  
 Ex unione membrorum cum capite ibid.  
 Ex sanctitate & efficacia doctrinæ, & vitæ sanctitate 226. a, b  
 Ecclesie vera miracula 227. a  
 Hæreticorum falsa ibid.  
 Propheciæ de vera Rom. Ecclesia 227. a  
 Eam veram fœrentur adversarii 228. a  
 Eam feliciter & miraculose defendunt multi 228. b  
 Eam esse veram quoniam fateantur 229. a. b  
 In ea verus DEI cultus 344. a. b  
 Quomodo Ecclesie Rom. fides inter gentes propaganda 347  
 Ecclesie Rom. triumphus in fide 349. 347  
 v. Evangelium, Fides.

Index

Ecclesiasticorum & Religiosorum ignavia in procuranda animarum salute	3	Pontifices	811. b
Electio superioris qualiter fiat	432. b	Olim absque consensu Episcoporum non admittentur, nec rejiciebantur monachi	
Eleemosynas erogent neophytæ	386. a	ibid. b	
Quam sint meritioræ	387. a	Episcopi ante Concilium Lateranense approbant Ordines & Regulas	455. a. b
Eleemosynas elargiendi causâ olim monachi laborarunt manibus	557. b	In subsidium Episcoporum instituti sunt Mendicantes	468. a. 668
An, & quales possint erogare Prælati & alii monachi	628. b	Differentia perfectionis inter Episcopum & Monachum	477. a. b
Elas primus est monasticæ vitæ auctor	404. 3. 407. 417. 423	Ad Episcopatum erecti Monachi an teneant voto paupertatis & obedientiæ	617. b
Fecit votum paupertatis	405. b	Et an hi possint testari	637. b
Ubi instituerit Ordinem Carmelitarum ibid.		Eremitici Ordines quantum præstiterint in conversione gentium	35. a. b
Sacellum ei in Carmelo fuit dedicatum	406. a	Eremita Petrus auctor fuit belli sacri	83. a
v. <i>Carmelus.</i>		Eremitarum auctor Elias	404. 418
Ejus vita & conversatio fuit Carmelitarum exemplar	427. 407. b	Quis finis vitæ eremiticæ	411
Ab hoc Esseni originem ducunt	412	v. <i>Elias, Monachus.</i>	
Eliæ parentes & patria	417. a	Commendatur vita eremitica à SS. Patribus	489. a
Verba DEI ad Eliam dicta per allegoriam explicantur	ibid. b	Quibus subiecta periculis & incommodis, ac quibus immunis	ibid.
Quomodo ad perfectionem pervenerit	423. a	Quæ differentia inter vitam cœnobicam & eremiticam	ibid. b
Primus virginitatem vovit	ibid.	Errores Græcorum	104
Joanni Baptistæ fuit æqualis	424. a	v. <i>Græci.</i>	
Eliæ corvi quid?	ibid.	Orientalium	152
Discipulos, filios Prophetarum ad torrentem Carith erudit	424. b	v. <i>Orientalis.</i>	
Habuit successores filios Prophetarum	425. a	Nestorianorum	154
Qualiter dicat se solum esse Prophetam	ibid.	Chaldezorum Assyriorum	156
Cur ejus filii Prophetæ, quando in Carmelo ordinem instituerit	ibid. b	Errores Alexandrinæ Ecclesiæ	157. a
Primus ejus discipulus Jonas fuit	426. a	Abyssinorum	159. 180
Elisæus, Micheas, & Abdias ejus fuere discipuli	426. 427	Jacobitarum	168. 180
Fuit exemplar perfectionis	427	Armenorum	173. b. 180
Visio ejus in spelunca Oreb exponitur	428. b	Georgianorum seu Iberum	177. a
Eliæ quomodo interpretetur	429	Maronitarum	179. 211
Erexit Mariæ Sacellum in Carmelo	ibid.	Horum errores refelluntur	180. 200.
Ejus sacrificium	430	Judæorum errores	246
Transfertur in Paradisum	432. a	v. <i>Judæi.</i>	
Successor ejus, & Prophetarum Pater Elisæus	ibid. a. b	Errores Thalmud.	268
Vidit nubeculam B. Virginem nascituram sine macula	439. a	Quam errores possint tolerari	212. 214
Illa visio exponitur	ibid. b	Errores Mahometici	277
Animarum zelo cum suis successoribus fuit addictus	465. a	Refutantur iidem	318. 319
Fuit auctor paupertatis	592	Genium sive ethnicorum errores	327. 200.
Elisæi vita	426. b	Hi quomodo refutandi	344 446. 200.
Quomodo interpretetur	429. a	Essenorum origo, genus & religio	411. b
Successor fuit Eliæ, & Prophetarum Pater	432. a. b	Veniunt ab Elia, Elisæo & c.	412
Miracula ejus & sollicitudo in filios Prophetarum	433. a. b	Unde sic dicti, & quæ eorum regula	ibid. b
Eum accedunt Rechabite	ibid.	Essentiam divinam sancti intuentur in celo	195
Panes multiplicat, & colocynthidas facit dulces	434. a	E hinc v. <i>Gentes, Infideles.</i>	
Animarum zelo cum filiis Prophetarum fuit addictus	465. a	Evangelium per orbem, & maxime per Europam divulgatum fuit per Pontifices, & quales	33
Emendatio vitæ quam necessaria	384. 200.	Per Asiam	25
Ephrem mons habitatio fuit monachorum	431. b	Africam	26
Episcopi singulorum Regnorum primi	23	Evangelizantium in primitiva Ecclesiâ duo ordines	41. a. b
Episcoporum successio indicat veram Ecclesiam	224. b	Ad Evangelium prædicandum an humanis utendum præfidiis	55
Episcopus hæreticus retinet potestatem consecrandi, Ch. lisma conficiendi & c.	238. b	v. <i>Missiones.</i>	
An hic amittat jurisdictionem	ibid.	Deus tribus ad hoc usus legationibus	56. b
Nominabantur olim summi Sacerdotes &		Methodus proponendi Evangelium infidelibus	58. a. b. 343. 344
		Ad audiendum Evangelium an cogi possint infideles	92. b
		Alcorano Turcico comparatur	304. a
		Continet veritatem, & qualis Evangelii sit stylus	304 305
		Duodecim ejus præ alcorano excellentijs	305. b
		Est	

Rerum & Verborum.

Est sanctum, nobile, miraculosum, auctoritate plenum, verum, honestum, perfectissimum  
 306  
 Evangelium quantum persequantur Turca  
 307  
 Evangelii luce instruantur Carmelitarum priam  
 439  
 Evangelium predicandi gratia quantis gaudeant Religiosi privilegiis 356. 358  
 Quomodo Catechumenis proponendum  
 376. 377  
 Eucharistia in locis infidelium exposita demones obmurecebant 65. b  
 Consecratur tam in azymo quam fermentato  
 112. b  
 Christus an in fermentato an azymo eam consecravit 113. a  
 Quando celebrari coepit in azymo  
 ibid.  
 Quomodo circa eam agendum cum Orientalibus 206. b. 215. b  
 Quando ea reficiendi Catechumeni 379  
 Eugenius IV. Carmelitarum Regulam mitigavit  
 449  
 Europa status quo ad Religionem 5. a  
 Eam fide illustrarunt Pontifices 23. b  
 Euyehais schisma 152. b  
 Refellitur 189. a  
 Excommunicati an sint haeretici & quam  
 236. a. b  
 Quam sint vitandi ibid. 320. b  
 Excommunicationes Bullae Coenae ibid.  
 Et quae illis continentur, explicantur 321  
 Cum excommunicatis possunt conversari missionarii 366. b  
 Exempla magis movent quam verba 32  
 Praesertim in operario 84. 85  
 Exorcismus quid, & unde? 27. a  
 Expellendi facultas ab ordine cum priores concessa ab Alexandro VI. Fratibus Franciscanis 742. a  
 Expulsi ab ordine non eximuntur ab obligatione votorum ib. b  
 Extremam Unctionem esse Sacramentum probatur contra schismaticos 197. b  
**P**abri Epistola de modo agendi cum haeticis 132. a  
 Felicitatem hominis vult Mahomet esse casuales voluptates 297. a. b  
 Haec reprobant legem Mahomet 310  
 Homnia felicitas & finis qui sit 328  
 Festa Sanctorum quae Carmelitarum servare debent 316  
 Festum Scapolare seu Commemoratio solennis B. MARIAE Virginis servari in malis nunc Regibus 354. a  
 Feudo si gaudeat Monachus, quid agendum 613. b  
 Fidei commissio si gaudeat Religiosus qualiter agendum 613. b  
 An Minores illud possidere valeant 670. b  
 Fides per totum orbem est divulganda 1. & 2  
 Propagata per Europam & orbem a Pontificibus 23. a. b. 25. 26  
 v. Evangelium  
 Quomodo propaganda: & ad hoc erigenda congregatio 48. 17. a

Quomodo informandi sunt ministri in fide 49. b  
 Propagatur fides martyrio & sanguine 17. a  
 Excedit omnem intellectum 38. b  
 Fidei mysteria sunt evidenter credibilia 39. b  
 62. b  
 Hoc probatur ex antiquitate prophetis, doctrina haecenus illa &c. 60  
 Mirabiliter propagata est ibid. b. 61. 63  
 Evidenter ex multis motibus demonstrari potest 59. 62. 63  
 Collectio testimoniorum credibilitati nostrae fidei 64. a. b  
 Fidei veritatibus cum multis assensum 63. a. b  
 Expediatne cum gentibus de fide disputare 69. b  
 Multum propagatur innocenti operariorum vita 69. b  
 An cogi allicive possint ad fidem muneribus infideles 21. a. b  
 Externa fidei professio an & quando obliget ad salutem 94  
 v. Fuga  
 An confitenda eorum ty anno 96. b  
 Professio fidei secundum Gregor. XIII. 138  
 Pro Orientalibus 202. a  
 Pro haereticis 240  
 Dantur media quaedam fidem conservandi inter haereticos habitantibus 240. a. b  
 Alius modus conservandi fidem ibid. & 242  
 Non salvatur quilibet in sua fide 294. b  
 Fides non armis est introducta aut propagata 310  
 v. Alcoranum  
 Quomodo dilanda inter ethnicos 324  
 344. 347. 350  
 In hac Catholica est verus DEI cultus 343  
 Currus triumphalis fidei Christianae 347. b  
 349  
 Fidei doctrina Neophytis necessaria 380  
 Et Catechumenis 372  
 Sola fides non sufficit, nisi adhaerent bona opera 380  
 Fidei confessio est necessaria 382. b  
 v. Religio  
 Fiduciam DEUM orationi debent animarum zelatores semper memore 73. a  
 Filios infidelium an liceat baptizare in vitis patribus 94  
 Catechumenorum filii quomodo tractandi 379  
 Fili Prophetarum qui sunt 427  
 v. Prophetas  
 Patria in filios potestatis quae sit 526. a. b  
 Finis ultimus hominis non suum voluptates &c. 297  
 Quid ergo? 328. a  
 Semper pra oculis habendus 437  
 Finis Ordinum Religiosorum praesertim Carmelitarum quis? ibid. b  
 Finis praecipuus duplex, non cadit sub praecipuo 710. a  
 Fornicationem Turcae permittunt 223. a  
 Franciscani quomodo in conversione gentium tulerint fructus 437. a. 53  
 Egiptum Iudam & Mexicum ingressi 43. b  
 An & cum monasterio acquirant 617. a  
 v. Minores  
 S. Franciscus Lateranensem sustentat Ecclesiam 35. b  
 Q 07

IESU  
 Spirit.  
 II

Index

Quomodo laborem manuum commendavit 557  
 Noluit sumptuosa edificari monasteria 663  
 S. Franciscus Xaverius quantum animarum fuerit zelator 50. b  
 Quae in conversione gentium requisierit 88. b  
 Fratres MARIÆ cui appellati Carmelitarum 441. 452. a  
 Fratres laici Carmel. ad quod obligentur 511. a. 512. 513  
 Fuga persecutionis ob fidem an? & quomodo licita 95. a. b  
 Fugitivus quis censetur 743. a  
 Futuri quantitas gravis quae? 640. a. b  
 Futura semper spectamus 332. b

G.

Gabriel Angelus Iudaeorum captivitatem praedixit 251. a  
 Gallia per quos conversa 23. b  
 Gentium conversio sui praedicta; adhortatio ad eam 324  
 Earum errores in communi 327. a. b  
 Scriptores contra errores earum ibid.  
 Quomodo ab idololatria revocanda 339. 352  
 Modus proponendi iis Evangelium 343. b  
 Descriptus ex Lactantio & Savanarola 344. 347  
 Gentium triplex classis est: barbarae quomodo humanos mores & fidem docenda 350  
 Leves & inconstantes sunt 352  
 Gentibus an? & quomodo liceat Christiano communicare 352. b  
 In conversione gentium quibus gaudeant Religiosi privilegiis 356  
 Cum convertis quomodo agendum 372  
*v. Animarum salus. Infideles.*  
 Georgianorum infidelium conversio mirabilis per mulierem captivam 85  
 Eorum natio & errores 177. a  
 Quomodo cum iis agendum 204. b  
*v. Graeci.*  
 Germania per quos ad fidem conversa 24. a  
 Gradus matrimonii qui prohibiti: & quis dispensari in illis 369  
*v. Matrimonium.*  
 Graecorum origo 105  
 Errores 104  
 Quinam contra hos scripserint 105  
 Negant processionem Spiritus S. à Patre & Filio: sed probatur contra illos 106. 107  
 Ajunt Eucharistiam confici in fermentato, sed arguitur contra 104. 112. b  
 Negant purgatorium: refelluntur 116. a  
 Graecorum cum Latinis unio in Concilio Florentino 121. b  
 An ob errores sint haeretici, an vero schismatici 123. b  
 Cause dissidiorum inter Graecos & Latinos 124. a  
 Tres eorum sunt classes: & quomodo cum illis agendum 125. 126  
 De iis facta revelatio S. Birgittae 133. a  
 Superbia eorum 127  
 Quomodo reducendi 127. 128  
 Quantis post separationem afflictata sit Graecia calamitatibus 132. 130. a. b

Non habet modo doctos, nec viros sanctos ibid. 131  
 Eorum Episcopi quales sint 130. b  
 Simonia, repudium mulierum, & captivitas eorum ibid. 131  
 Communicatio eorum cum Rom. Ecclesia 133. b  
 In quibus liceat cum iis praeterea communicare 136. b  
 Missam eorum an liceat Catholico audire, & Sacramenta recipere 136. 137  
 Ritum Graeco an liceat Latino Sacerdoti celebrare 137. a  
 Quomodo cum iis agendum 204  
 Cum convertis quomodo agendum 372. a  
 Eorum baptismus an possit tolerari 214. b  
*v. Orientales, Erroris, Schismatici, Ritus.*  
 Graecia per quos olim conversa 25. a  
 Quando in schisma est lapsa 103  
 In hanc Ecclesiam Rom. beneficia ibid.  
 Gratia opus singulari pro convertendis haereticis 374. a  
 Gratiae radix Christus 264. a  
 Gratia vincuntur tentationes & miseria 381  
 Gratiarum actionem referant Deo Neophyti 386  
 Gregorius XIII. quor collegia Romae pro conversione gentium erexit 51. 202  
 Guiz dedistunt Turcae 397  
*v. Mahometista.*

H.

Habitus Carmelitarum, & mystica eius significatio 442. a  
 Habitus Catechumenorum 374  
 Haereticorum turpis communiter vita 226. b  
 Falsa eorum fuisse miracula 217  
 Ecclesiam Rom. veram esse falsi 228. a  
 Infeliciter Rom. oppugnant Ecclesiam ibid. b  
 Haereticorum libertas 230  
 Haereticis poenas an contumaciter ignotant 239. a  
 Haereticorum libertas 239. b  
 Haereticos & schismaticos differant 123. b  
 Haereticorum doctrina est falsa, inconstans, impis & contra rationem 63. 226  
 Caritas eorum 68. b  
 Publica cum iis facta disputatio semper ferè irrita 70. b  
 Olim verò non ita 71. a  
 Inter illos an liceat Catholico edere carnes, & illorum vestes induere 97. b  
 Ad eorum conversionem promovendam adhortatio 218  
 Sunt peste Ecclesiae plurimum nocent ibid.  
*v. Ecclesia.*  
 Quae signa & notas suae proferant Ecclesiae 222. b  
 Diversitas eorum 225. a. b  
 Ficta illorum probitas 231. b  
 Quomodo inter ipsos agendum ex P. Fabio 232. 233. b  
 Missa quomodo iis persuadenda ibid.  
 Ad convertendos haereticos gratia opus divina 234. a  
 An, & quomodo liceat cum illis communicare 235. b  
 Quinam sint excommunicati 236. a. b  
 Ag

An Catholico liceat cum illis orare, matrimonium contrahere, ab Episcopis haereticis Sacramenta recipere &c. 237  
 An eorum filios possit Catholicus de fonte baptismatis foscipere 238. a  
 An idem filii ad Catholicorum scholas admittendi ibid.  
 Haeretici sunt excommunicati, irregulares, bona confiscata, honoribus & beneficiis privati, ibid.  
 Sunt infames, privantur sepultura & vita 239. a  
 Eorum fautores, defensores, librorum eorum lectores excommunicantur ibid.  
 Revertentes abjurare debent haereticum ibid. b  
 Eam abjurandi forma ibid.  
 Inter haereticos habitantibus dantur remedia fidei conservandi ibid. 241. a. b  
 Eos confutandi modus 242  
 Cum conversis quomodo agendum 372  
 Eorum errores circa pauperum eam 374. b  
 v. *Animarum salus, Catechismus, Evangelium, Fides &c.*  
 S. Hieronymi in Judaeos sententia 252. a  
 S. Hildegardis vaticinium de Ordine Carmelitarum 471. a  
 Hispania per quos ad fidem conversa 23. b  
 Hispaniae Reges maxime per Indiam fidem propagarunt Catholicam 27. a. b  
 Hominis dignitas & praestantia 7. a  
 Cur ad imaginem DEI formatus 8. a  
 Multa hominis captum transcendunt 58. 59. a  
 Finis ejus & felicitas non sunt voluprates carnales 297. a. b  
 Sensus in homine sunt duplices 332. a  
 Spectat futura ibid. b  
 Vita ejus triplex 333. a  
 Amat a DEO 336. a  
 Varii hominis appetitus, & anima immortalis 340  
 Causa cur DEUM amare debeat 342  
 Est DEI, non sui, & ad DEUM ordinatus ibid. 345  
 Omnia propter hominem creata sunt 342  
 Praemium ejus post hanc vitam 343  
 In DEO quietere debet ibid.  
 Hominis finis ultimus quis 328. 33. 339  
 Varii a Philosophis dati 329  
 Hominis bona mentis 330  
 DEUS est hominis ultimus finis 332. 339  
 Non frustra est conditus 344  
 Sed propter DEUM 345  
 Cur mortalis ibid. b  
 Calamitates homini necessariae 346  
 Honores possunt appeteri Monachi 654. b  
 Hora Canonica quid, & quae sint 511  
 Quo ordine & tempore dicenda 515. a. b  
 Quae Festi in iis servanda Carmelitis 316. 518  
 Humilitas sectanda est 569  
 Hungaria per quos ad fidem conversa 24. b  
 Hypocritis haereticorum 231. b

**S** Jacobus quid in conversione Hispaniae effecerit 18. a  
 Templam D. Virginis erexit 453. b

Jacobitarum natio & errores 168. 180  
 Constitutio Concilii Florentini super eorum unione cum Ecclesia Rom. 171. b  
 Idololatria quid & quomodo, origo & gravitas ejus 338. b  
 Et quomodo DEUS semper restiterit ibid.  
 Vanitas ejus 339  
 Quomodo ab ea gentes sint revocanda ibid.  
 Insana est & rescindenda 352. a  
 In Jejunio quomodo dispensent missionarii 367  
 Ab haereticis reprobatum, malum jubar contemplationem 459  
 Jejunium Carmelitarum quando incipit 541  
 Quibus jejunandum diebus 542  
 Quare non jejunatur in Dominica & Natali Domini ibid.  
 Jejunium an praecipiat tempore Paschali 545  
 Quadruplex est, & quid requiratur ad Ecclesiasticum 543  
 An ad jejunia Ordinis requirantur quae ad Ecclesiasticam ibid.  
 Jejunium a carnibus servatur a Carmelitis 544. 546  
 Causae excusantes a jejunio 544  
 Ut sunt impotentia, senium, infirmitas, necessitas, pietas 545. a. b  
 Unitates jejunii ibid.  
 Quadragesimale non abbreviat vitam 547. b  
 v. *Carnis abstinentia.*  
 Jerusalem erant Religiosi ex dispersis Judaeis, & quale eorum Monasterium 437  
 JESUS v. *Christus, Messias.*  
 Signa ii dictum in arduis aggrediendis 83. b  
 Quomodo laborem manuum suis commendavit 557. b  
 Ignavia quando peccatum mortale 361. a  
 Ignorantia an excuset ab haereticis, & peccatis ejus 239. a  
 Quae excuset a delicto 744. a. b  
 Quando & quomodo punienda ibid. b  
 Illuminandi qui dicantur 397. b  
 Imago Dei parte victoriam Pragensem obtinuit 228. b  
 Quae imagines cavendae 231. a  
 Imperium Turcicum est syriacicum, & cur tam diu duret 308. b  
 Imperium quomodo sit 490. b  
 Incarnatio Christi defenditur contra Turcas 319  
 Incorrigibilitas quid sit 742. a  
 Quis censetur incorrigibilis ibid. b  
 Et quid requiratur ad veram incorrigibilitatem ibid.  
 India Orientalis & Occidentalis quando, & a quibus ad fidem conversa 26. a. b  
 Quomodo & quae docendi sunt Indi 33. &c.  
 Indicia quid sint 708. a  
 Indignum expressum aequipollens accusatori formali 709. a  
 Indisiorum plura genera assignantur 712. b  
 Indicum proprie sumptum quid sit ibid. b  
 Indicia aequas ad eum Testibus 713. a  
 Quae veris indicia censentur 713. a  
 Indicia levia quae ibid.  
 Indicia gravia quae ibid.  
 Indicia gravia non sufficient ad Rei condemnationem ibid.  
 Indicia gravissima quae ibid.  
 Indicia gravissima sunt sufficientia ad Rei condemnationem ibid.

IESU  
 Spiritu  
 II